



ESTADO DE SÃO PAULO PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DE PIRAPORA EDITAL 001/2019 LOCAIS DE PROVAS

A PREFEITURA MUNICIPAL SALTO DE PIRAPORA, pessoa jurídica de direito público, com sede na Av. Lydia David Haddad, 150 — Campo Largo, Salto de Pirapora/SP, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Senhor Joel David Haddad, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal e legislações infra constitucionais, torna pública para o conhecimento dos interessados, os LOCAIS DE PROVAS para o Processo Seletivo nº 001/2019 para os cargos de MÉDICO E ENFERMEIRO, conforme segue adiante.

Para a realização das provas de<u>verá ser observado o CA</u>PÍTULO V – DA 1º FASE do Edital 001/2019 e APRESENTAR O CARTÃO CONFIRMAÇÃO IMPRESSO DA ÁREA DE INSCRIÇÃO no site <u>www.consulpam.com.br</u>.

Os portões abrirão, NO TURNO DA MANHÃ, às **8h** e **FECHARÃO** às **8h:40min.** As provas iniciarão às **09h.**

A duração das PROVAS será de (4) quatro horas para os cargos de nível superior. O tempo de duração das provas pode ser modificado para os candidatos com deficiência que solicitarem tempo adicional.

APÓS O FECHAMENTO DOS PORTÕES SERÁ PROIBIDO O ACESSO AOS LOCAIS DE PROVAS.

OS LOCAIS DE PROVAS BEM COMO O <u>CARTÃO CONFIRMAÇÃO</u> PODERÃO SER ACESSADOS ATRAVÉS DO LINK:

https://consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=198

Salto de Pirapora – SP, 14 de agosto de 2019.

Joel David Haddad Prefeito Municipal